负温度系数热敏电阻：TSM-C 系列
汽车专用-温度感测应用表面贴装型热敏电阻器
兴勤电子工业股份有限公司                                                               1                                 www.thinking.com.tw       2024.07
产品规格与数据若有变更，恕不另行通知
◼ 特点
1. 符合AEC-Q200 Rev-D要求
2. 工作温度范围: -50 ~ +150 ℃
3. 在高湿高温的环境中性能稳定

工作温度
范围
R25(KΩ) ( ±%) (K) (±%) Pmax(mW) δ(mW/°C) τ(Sec.) Imax(mA) TL~TU(°C)
TSM0C103□34D*
0402
10 0.5,1,2,3,
5,10
25/85 3435
0.75,1,2,3
170
Approx.
1.7
Approx.
2.0
0.41
-50 ~ +150 TSM0D103□338* 10
25/50
3380
TSM0D104□425* 100
1,2,3,
5,10
4250 1,2,3 0.13
TSM1C472□385*
0603
4.7
1,2,3,5,10 25/85
3850
1,2,3
210
Approx.
2.1
Approx.
3.1
0.67
-50 ~ +150
TSM1C682□395* 6.8 3950 0.56
TSM1C103□34D* 10 0.5,1,2,3,5,
10
25/85 3435
0.75,1,2,3
0.46 TSM1D103□338* 10 25/50 3380
TSM1C103□395* 10
1,2,3,5,
10
25/85
3950
1,2,3
TSM1C473□39H* 47 3975 0.21
TSM1C104□425* 100 4250 0.14
TSM1D103□390* 10
25/50
3900 0.46
TSM1D473□405* 47 4050 0.21
TSM1D104□455* 100 4550 0.14
TSM2C472□347*
0805
4.7
1,2,3,5,
10
25/85
3470
1,2,3 240
Approx.
2.4
Approx.
5.4
0.71
-50 ~ +150
TSM2C103□34D 10 3435
0.49
TSM2C103□395* 10 3950
TSM2C473□39H* 47 3975 0.23
TSM2C104□429* 100 4290 0.15
TSM2D223□395* 22 25/50 3950 0.33
 备注 1: □ = R25公差 (D: ±0.5%, F: ±1%, G: ±2%, H: ±3%, J: ±5%, K: ±10%)
备注 2:  *  = B 值公差 (E: ± 0.75%, 1: ±1%, 2: ±2%, 3: ±3%)
备注 3: 如 R25和 B 值有特殊要求请与我们的销售人员联系
◼ 最大功耗减额曲线